РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2015 года №-15

О внесении изменений и дополнений в Постановление №59 от 24.12.2014 г. « О закреплении в 2015
году полномочий по Администрированию доходов администрации Коровяковского сельсовета

Глушковского района  Курской области

 В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №-65 н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением Собрания  депутатов МО «
Коровяковский  сельсовет» Глушковского района Курской области от 15.12.2014 года №28,
Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Дополнить в приложении №1 постановления №59 от 22.12.2014 года следующее  содержание:

001

1 11 02085 10 0000 120

Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения
аукционов по продаже акций, находящихся в собственности
сельских поселений

001 1 11 03050 10 0000 120 Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов
внутри страны за счет средств бюджетов сельских поселений

001 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а  также средства от
продажи права  на заключение  договоров  аренды за земли,
находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

001 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов управления сельских поселений и созданных
ими учреждений (за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

001 1 11 07015 10 0000 120
Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных
предприятий, созданных сельских поселениями

001 1 11 08050 10 0000 120

Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных) в залог, в доверительное управление

001 111 09015 10 0000 120
Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной
деятельности военного, специального и двойного назначения,
находящимися в собственности сельских поселений

001
1 11 09035 10 0000 120

Доходы от эксплуатации и использования имущества
автомобильных дорог, находящихся в собственности сельских
поселений

001 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в
собственности сельских  поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

001 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями
средств бюджетов сельских  поселений

001 1 13 02065 10 0000 130 Доходы поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных
в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

001 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских
поселений

001 1 14 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности
сельских поселений

001 1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном
управлении учреждений, находящихся в ведении органов
управления  сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части
реализации основных средств по указанному имуществу

001 1 14 02052 10 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном
управлении учреждений, находящихся в ведении органов
управления сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части
реализации материальных запасов по указанному имуществу

001 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному
имуществу

001 1 14 02053 10 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации материальных запасов по
указанному имуществу

001 1 14 03050 10 0000 410
Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного
имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части
реализации основных средств по указанному имуществу)

001 1 14 03050 10 0000 440
Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного
имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части
реализации материальных запасов по указанному имуществу)

001 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в
собственности сельских поселений

001 1 14 06025 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в
собственности сельских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

001 1 17 02020 10 0000 180

Возмещение потерь сельскохозяйственного производства,
связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий,
расположенных на территориях сельских поселений (по
обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

001 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

001 1 17 14030 10 0000 180 Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

001 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности

001 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

001 2 02 02041 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство
модернизацию ремонт и содержание автомобильных дорог общего
пользования в том числе дорог в поселениях (за исключением
автомобильных дорог федерального значения)

001 2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию
федеральных целевых программ

001 2 02 02081 10 0000 151
Субсидии бюджетам сельских поселений на мероприятия по
обеспечению жильем иных категорий граждан на основании
решений Правительства Российской Федерации

001 2 02 02085 10 0000 151
Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление
мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской
Федерации, проживающим в сельской местности

001 2 02 03022 10 0000 151
Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление
гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг

001 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений
 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника

отдела Новикову Т.В.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования .

И.о.Главы

Коровяковского сельсовета

Глушковского района